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(Corriere Dello Sport - G.D’Ubaldo) To, co wydawało się pewnym

odnowieniem umowy, ryzykuje staniem się przypadkiem do rozwiązania.

Kontrakt Daniele De Rossiego jest nadal za dalekim morzem i ostatnie

sygnały, które napływają z Trigorii, odnośnie propozycji przedłużenia o

tylko jeden rok, oddalają jeszcze bardziej pomocnika od Romy. To, co

uznawane było za priorytet, przeciąga się zbyt długo.

Kierownictwo nie poszło za obietnicami złożonymi bezpośrednio graczowi, do tej

pory nie otwarto właściwych i prawdziwych negocjacji. W międzyczasie ruchy zrobiły

inne zespoły, we Włoszech i za granicą. Gracz o walorach i doświadczeniu De

Rossiego, za darmo, kusi wszystkich. Teren badali Juve i kluby z Mediolanu, byliby

dostępni do przedstawienia oferty reprezentantowi Azzurrich, gdyby zdecydował się

wystawić na rynku. Daniele ma za sobą pozytywny sezon. Ma na koncie 24 występy

ligowe i 33 ogółem w sezonie. Sopalletti rzadko z niego rezygnuje, czasami go

oszczędza, aby pokierować nim i uniknąć ewentualnych długich absencji. Przeciwko

Lazio w Coppa Italia pozostał na ławce, z powodu problemów po urazie z

reprezentacji narodowej. Wczoraj wrócił do treningów z kolegami, ale wciąż

odczuwa ból i pod dużym znakiem zapytania stoi również jego obecność w Bolonii.

Jeśli jeszcze kilka tygodni temu Roma była absolutnym priorytetem, teraz

scenariusz uległ zmianie. Daniele ma szansę wybrać również inne możliwości i

ostateczna decyzja będzie należała tylko do niego. W Trigorii szepczą, że negocjacje

zaczęły się w lutym, ale odkąd dyrektorem sportowym jest Massara, kontakty

zostały zerwane. Roma prawdopodobnie wzięła za pewnik odnowienie umowy De

Rossiego, ale długie oczekiwanie stworzyło niepewność u Daniele, który od zawsze

kultywował marzenie zakończenia kariery w barwach Giallorossich. Jeśli jednak nie

będzie ku temu warunków, wybierze inną drogę, biorąc pod uwagę, że otrzymał

interesujące propozycje. Jeśli po drugiej stronie nie znajdzie takiej samej, konkretnej

dostępności ze strony kierownictwa, wówczas będzie zmuszony dokonać innych

wyborów. Zarówno we Włoszech jak i za granicą. W Serie A chodzi o zespoły z

pierwszego szeregu.

Perspektywa przedłużenia umowy o rok dodała pewne dodatkowe komplikacje. W

ostatnim wywiadzie De Rossi powiedział, że czuje się dobrze i że oddalić datę

swojego pożegnania z futbolem. Znalazł motywację, fizycznie potrafi się prowadzić

również w wieku 33 lat. Im więcej dni mija, tym Daniele De Rossi ryzykuje coraz

bardziej oddaleniem się od Romy, jednak klub ma możliwość oddalenia owego

ryzyka, jednak na ten moment nie ma nawet hipotez negocjacji. Daniele spodziewał

się, że w kwietniu rozmowy zostaną rozpoczęte i pozostał zdezorientowany.

Tymczasem zwleka się zbyt długo, być może dlatego, że kierownictwo czeka na

wyjaśnienie kwestii technicznej na przyszły sezon. Jest jeszcze czas, aby umieścić

elementy na swoim miejscu, ale szanse pozostania De Rossiego w Romie

zmniejszają się z dnia na dzień. Na pewno spotkanie w sprawie rozmów o

kontrakcie, który wygasa za 83 dni, nie zostało jeszcze ustalone.
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